



Soil & Building Denmark ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR No. 39437546

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.07.2021

Jeroen Cornelis Franciscus De Lely
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2020	6
Balance sheet at 31.12.2020	7
Statement of changes in equity for 2020	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Soil & Building Denmark ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR No.: 39437546

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Jeroen Cornelis Franciscus De Lely, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main focus is to make buildings and to sell them according to the following.

Description of material changes in activities and finances

The result of the year was a profit of DKK 469 thousand. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		606,600	121,611
Other financial income		970	97,182
Other financial expenses		(5,759)	(166,300)
Profit/loss before tax		601,811	52,493
Tax on profit/loss for the year		(132,399)	(11,548)
Profit/loss for the year		469,412	40,945
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		469,412	40,945
Proposed distribution of profit and loss		469,412	40,945

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Trade receivables		1,263,484	440,450
Contract work in progress		12,647,301	5,209,000
Deferred tax	1	0	98,895
Other receivables		1,507,319	0
Receivables		15,418,104	5,748,345
Cash		28,122	40,074
Current assets		15,446,226	5,788,419
Assets		15,446,226	5,788,419

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		118,787	(350,626)
Equity		168,787	(300,626)
Trade payables		6,991,016	401,259
Payables to group enterprises		8,252,919	5,637,919
Income tax payable		33,504	0
Other payables		0	49,867
Current liabilities other than provisions		15,277,439	6,089,045
Liabilities other than provisions		15,277,439	6,089,045
Equity and liabilities		15,446,226	5,788,419

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(350,625)	(300,625)
Profit/loss for the year	0	469,412	469,412
Equity end of year	50,000	118,787	168,787

Notes

1 Deferred tax

	2020	2019
Changes during the year	DKK	DKK
Beginning of year	(98,895)	(110,443)
Change in deferred tax	98,895	11,548
End of year	0	(98,895)
